Dat. Avinione, VI Kalendas Septembris, pontificatus nostri anno 
Tertio.
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1259

1398 juny 20, Avinyó

Benet XIII comunica a Francesc Climent, canonge i ardiaca del Penedès de 
l’església de Barcelona, cubiculari seu i clergue de la Cambra Apostò-
lica, que li aprova la gestió i la manera com ha esmerçat els diners, 
joies i altres coses, i imposa silenci a qui pretengui molestar-lo per 
tal cosa.
A Barcelona, Arxiu Capitular de la Catedral, Cisma d’Occident, Pergamins, 

núm. 24.
a Existeix fil de seda. Butlla perduda.
b BAUCELLS, El fons “Cisma d’Occident”, p. 145, doc. 199.
c CUELLA ESTEBAN, Bulario Aragonés de Benedicto XIII, I, p. 367, doc. 821.

BENEDICTUS (XIII) episcopus servus servorum dei. Dilecto filio 
Francisco Clementis canonico et archidiacono Penitensi in ecclesia 
Barchinonensi cubiculario nostro et camere apostolice clerico salu-
tem et apostolicam benedictionem. Iustum reputamus et equum ut 
eis qui in commissis sibi nostris et apostolice sedis negociis solerter 
et fideliter se gesserunt de tali curemus providere cautela, quod inde 
molestiam vel dispendium non senciant unde laudis et remuneracionis 
premia meruerunt. Dudum siquidem nos in minoribus constituti, te 
de cuius fidelitate et industria in domino gerebamus prout gerimus 
fiduciam specialem camerarium nostrum et procuratorem generalem 
in Romana curia et extra deputavimus et fecimus et tunc necnon 
postquam ad summi apostolatus apicem fuimus assumpti exigendi 
et recipiendi quascunque pecuniarum summas tam de fructibus et 
redditibus dignitatum et beneficiorum ecclesiasticorum secularium et 
regularium, que ante assumptionem nostram huiusmodi obtinebamus 
et postea retinuimus et adhuc eciam retinemus, quam de proventibus 
et iuribus qualitercunque nobis et camere nostre apostolice pertinen-
tibus et spectantibus debitas et debendas tibi concessimus potestatem 
prout certis litteris apostolicis et instrumentis publicis constat, quo-
rum instrumentorum et litterarum vigore ac alias de ordinacione et 
mandato nostris diversas pecuniarum summas iocalia res et bona alia 
ad predictam cameram pertinentes et pertinencia recepisti ac illas et 
illa eciam de ordinacione et mandato nostris diversimode dispensas-
ti et distribuisti, partem videlicet usque ad summam decemmilium 
francorum auri de Francia vel circa in certis cambiis per nos ad 
partes Ytalie super negociis Romane ecclesie primo anno pontifica-
tus nostri transmissis et partem videlicet usque ad valorem decem 
milium trecentorum octuagintanovem florenorum auri de Aragonia 
vel circa pro stipendio et expensis duarum galearum armatarum de 
Barchinone Romam cum certa ambaxiata super dictis negociis trans-
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missarum et partem videlicet usque ad summam mille octingentorum 
nonagintaquatuor francorum vel circa in elemosinas publice per .. 
elemosinarium nostrum secrete per eundem et te de mandato nostro 
diversis pauperibus locis et personis tam religiosis quam secularibus 
presertim ad fidem christianam noviter conversis hactenus factis et 
partem videlicet usque ad valores duorum milium centum et duorum 
francorum vel